Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3 г. Ивделя п. Полуночное

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное

ПРИКАЗ

31.03.2023                                                                                                                                      № 24

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг

В соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, приказом

Управления образования Администрации Ивдельского городского округа № 7-д

от 20 марта 2023 года «Об утверждении Типового положения о закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.              Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа №3 г. Ивделя п. Полуночное.

2.             Разместить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Ивделя п. Полуночное на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении

заказов http://zakupki.gov.ru/ и на сайте учреждения

http://polunoch3.uralschool.ru /.

3.     Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СОШ №3

 г. Ивделя п. Полуночное                                      О.Н. Галашева

http://zakupki.gov.ru/